
UCHWAŁA nr 35m /19  

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Chorzele

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co 

następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Chorzele własności nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, objętej KW nr OSlP/00060284/4, oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działki:

- 640/1, położonej w obrębie Chorzele-Miasto, o powierzchni 0,3456 ha,

-166/9, położonej w obrębie Rembiełin, o powierzchni 0,0449 ha,

- 167/5, położonej w obrębie Rembiełin, o powierzchni 0,0327 ha,

- 168/5, położonej w obrębie Rembiełin, o powierzchni 0,0168 ha,

§2

Nabycie nieruchomości, wymienionej w § 1 do gminnego zasobu mienia komunalnego 

nastąpi z przeznaczeniem na cel publiczny, urządzenie drogi gminnej.

§3

Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Chorzele.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEtt

dr Michał Wiśnicki



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) do zadań własnych gminy należy 

zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie gminnych dróg, ulic, mostów, placów 

oraz organizacji ruchu drogowego.

W obecnym stanie rzeczy działka oznaczona numerem ewidencyjnym 640/1, położona 

w obrębie Chorzele-Miasto, której właścicielem jest Skarb Państwa stanowi jedyne 

połączenie ułicy Jana Pawła II (oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 618 oraz 620/4) 

z drogą krajową nr 57. Przejęcie przez Gminę Chorzele własności w/w działki a także działek 

przyległych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 166/9, 167/5, 168/5, położonych w 

obrębie Rembiełin umożliwi Gminie Chorzele urządzenie drogi gminnej oraz przydrożnego 

pasa zieleni, co z kolei oznaczać będzie poprawę warunków dojazdu do swoich 

nieruchomości mieszkańcom nowo powstałego osiedla przy ulicy Jana Pawła II. Należy 

zauważyć, iż niewątpliwie przekazanie w/w działek przyczyni się do rozwoju sieci 

komunikacyjnej Gminy Chorzele oraz poprawy walorów estetycznych terenu.

PRZI • WjL' ̂  u  ;z^CY 

.'dr Michał Wiśnicki
i


